
2012 年 2 月 16 日 

第 18 回ちばぎんカップ前座イベント 

申込者 各位 

社団法人 千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 

 

 

第 18 回ちばぎんカップキッズ前座イベント参加チーム決定のご案内 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来る「第 18 回ちばぎんカップキッズ前座イベント」の参加チーム及び受付時間につきまして、下記の通り決

定いたしましたのでご報告いたします。 

 参加決定チームの皆様には、本日中に申込書記載のメールに詳細および AD 等申請に関する書類を送付致しま

す。ご返信が必要な書類ですので、必ずご確認いただき、下記申請書締切日までにご返信ください。 

 何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

【参加決定チーム】 

 パサニオール誉田 FC FC.MIYAMA EAST 岩木幼稚園サッカークラブ（年長）  

 FC エルファー木更津 ちはら台 SC  西小中台フットボールクラブ  

 白銀 T-REX  谷津サッカークラブ 千葉女子専門学校付属聖幼稚園サッカークラブ 

 

【イベントについて】 

期 日 2012 年 2 月 26 日（日）12：00～12：40 を予定 

受付時間 11：00～11：10（必ず左記時間内に受付を完了してください。） 

受付場所 フクダ電子アリーナ東 2 ゲート付近レストラン脇（別紙図をご参照ください） 

申請書締切 2012 年 2 月 19 日（日） 

そ の 他 ・運動の出来る格好でお越しください。スパイク禁止となります。 

  ・イベント中の怪我については応急処置は行いますが、その後は各自の責任となります。 

  ・AD は当日配布致します。別紙申請書記載の枚数のみの用意となります。 

  ・ちばぎんｶｯﾌﾟ観戦ﾁｹｯﾄ（自由席ﾎｰﾑ又はｱｳｪｲ）を各ﾁｰﾑ 20 枚を上限にﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄいたします。 

    希望枚数を別紙申請書に記入し、申請ください。 

  ・その他注意事項については、イベント要項及び別紙資料をご参照ください。 

  ・雨天中止となります。朝 7 時に決定しﾒｰﾙ及び要項記載のﾘﾝｸ先にその旨掲載を致します。 

  ・内容に変更等が生じる場合の連絡は全て、ﾒｰﾙ及び要項記載のﾘﾝｸ先にて連絡いたします。 

  ・ﾌｸﾀﾞ電子ｱﾘｰﾅは観戦者用駐車場は完備しておりません。公共交通機関をご利用ください。 

   また、周辺商業施設への駐車・近隣道路への路上駐車は固くお断りいたします。 

当日連絡先  （社）千葉県サッカー協会 沖田 健次 TEL：090-1427-2026 

以上 


